NJU7719
 - 1 -Ver.2004-12-22
ボルテージディテクタボルテージディテクタボルテージディテクタボルテージディテクタ
■ 概 要   ■ 外 形
NJU7719はC-MOSプロセスを使用した、超低消費、
高精度電圧検出器です。
検出電圧精度は±1.0％、検出電圧は内部固定式で、
1.3V ∼  6.0Vの範囲でシリーズ化が可能です。
出力形式はNchオープンドレインとなっております
■ 特 徴
●高精度検出電圧 ± 1.0％
●超低消費電流 0.8µA typ
●検出電圧 1.3 ∼  6.0V(0.1V step)
●出力形式 Nchオープンドレイン
●C-MOS構造
●パッケージ SOT-89-3
■ 端子配列
■ 等価回路図
 V DD
V SS
VOUT
Vref
■ 検出電圧ランク
品名 検出電圧 品名 検出電圧
NJU7719U/U1-21 2.1V NJU7719U/U1-34 3.4V
NJU7719U/U1-23 2.3V NJU7719U/U1-39 3.9V
NJU7719U/U1-27 2.7V NJU7719U/U1-42 4.2V
NJU7719U/U1-29 2.9V NJU7719U/U1-45 4.5V
NJU7719U/U1-32 3.2V
PIN FUNCTION
1. VDD
2. VSS
3. VOUT